
UCHWAŁA NR XLVII/356
RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Tuczno na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077; Dz. U. z 2018 r., poz. 62, poz. 1000, poz. 1366 i poz. 1693), Rada 
Miejska w Tucznie uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2018 r. o kwotę 353 817,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1.
§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2018 r. o kwotę 327 551,64 zł Zmniejsza się wydatki budżetu 

gminy na 2018 r. o kwotę 103 277,11 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.
§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:

a) dochodami w kwocie 23 527 666,60 zł,
w tym plan finansowy zadań zleconych w kwocie 5 324 992,20 zł,
b) wydatkami w kwocie 22 947 911,93 zł,
w tym plan finansowy zadań zleconych w kwocie 5 324 992,20 zł,
c) przychodami w kwocie 1 227 763,44 zł, w tym:

1) z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 450 000,00 zł;
2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 

777 763,44 zł
d) rozchodami w kwocie 1 807 518,11 zł,
e) dodatnim wynikiem finansowym w kwocie 579 754,67 zł,
który zostanie przeznaczony na spłatę rat kredytów i pożyczek w kwocie 579 754,67 zł.
§ 4. Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIV/337/2018 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 28.06.2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Tuczno na 2018 rok określający ,,Przychody i rozchody budżetu gminy 
Tuczno w 2018 r.” otrzymuje treść, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5. Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 102/2018 Burmistrza Tuczna z dnia 11.09.2018 r. w sprawie zmian 
w budżecie gminy Tuczno na 2018 rok określający ,,Wydatki jednostek pomocniczych w ramach budżetu 
gminy Tuczno w 2018 r.” otrzymuje treść, jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 6. Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XL/309/2018 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 27.02.2018 r. w sprawie 
zmian w budżecie gminy Tuczno na 2018 rok określający ,,Dotacje celowe udzielone z budżetu gminy Tuczno 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji innych jednostek sektora finansów 
publicznych w 2018 r.” otrzymuje treść, jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 października 2018 r.

Poz. 4416



§ 7. Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXXVIII/294/2017 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 28.12.2017 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Tuczno na 2018 rok określający ,,Dotacje podmiotowe dla jednostek 
sektora finansów publicznych udzielone z budżetu gminy Tuczno w 2018 r.” otrzymuje treść, jak w załączniku 
nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 8. Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLIV/337/2018 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 28.06.2018 r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy Tuczno na 2018 rok określający ,,Dochody i wydatki budżetu gminy 
Tuczno planowane na podstawie ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
w 2018 r.” otrzymuje treść, jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 9. Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XLIV/337/2018 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 28.06.2018 r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy Tuczno na 2018 rok określający ,,Dochody i wydatki budżetu gminy 
Tuczno związane z realizacją zadań wynikających z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
w 2018 r.” otrzymuje treść, jak w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 10. Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXVIII/294/2017 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 28.12.2017 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Tuczno na 2018 rok określający ,,Plan przychodów oraz kosztów 
samorządowych zakładów budżetowych w 2018 r.” otrzymuje treść, jak w załączniku nr 9 do niniejszej 
uchwały.

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tuczna.
§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet 2018 r. oraz podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Tucznie

Dorota Rogala

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4416



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 2 244 726,56 303 817,00

Drogi publiczne gminne 1 146 016,00 303 817,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 303 817,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 166 200,00 50 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 166 200,00 50 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości

100 000,00 50 000,00

23 173 849,60 353 817,00Razem: 23 527 666,60

70005 216 200,00

150 000,00

60016 1 449 833,00

303 817,00

216 200,00

Rozdział Po zmianie

2 548 543,56

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVII/356/2018 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 27 września 2018r.w sprawie zmian w budżecie gminy Tuczno na 2018 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4416



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 404 103,38 - 3 003,70

Pozostała działalność 378 103,38 - 3 003,70

Zakup materiałów i wyposażenia 41 333,73 - 3 583,70

Zakup usług pozostałych 4 000,00 580,00

630 Turystyka 52 000,00 - 5 590,00

Pozostała działalność 49 000,00 - 5 590,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 900,00 - 800,00

Wynagrodzenia bezosobowe 9 900,00 - 3 790,00

Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 - 6 000,00

Zakup usług pozostałych 14 600,00 5 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 55 500,00 8 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 55 500,00 8 500,00

Zakup usług remontowych 16 400,00 1 500,00

Zakup usług pozostałych 33 000,00 7 000,00

750 Administracja publiczna 2 834 222,87 56 500,00

Urzędy wojewódzkie 170 604,68 - 2 000,00

Zakup usług pozostałych 10 560,00 - 2 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 102 983,39 58 500,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 000,00 - 4 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 191 000,00 45 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 39 600,00 5 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 130 183,95 12 000,00

Rozdział Paragraf Po zmianie

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVII/356/2018 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 27 września 2018r.w sprawie zmian w budżecie gminy Tuczno na 2018 rok

401 099,68

01095 375 099,68

4210 37 750,03

4300 4 580,00

46 410,00

63095 43 410,00

4110 1 100,00

4170 6 110,00

4210 8 000,00

4300 19 600,00

64 000,00

70005 64 000,00

4270 17 900,00

4300 40 000,00

2 890 722,87

75011 168 604,68

4300 8 560,00

75023 2 161 483,39

3020 8 000,00

4010 1 236 000,00

4170 44 600,00

4210 142 183,95

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4416



Zakup energii 20 000,00 2 000,00

Zakup usług remontowych 11 254,20 - 2 000,00

Zakup usług pozostałych 189 385,00 3 500,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 3 000,00 - 3 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 291 085,74 10 000,00

Ochotnicze straże pożarne 132 900,00 10 000,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 27 000,00 10 000,00

Straż gminna (miejska) 95 395,66 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 560,00 1 980,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 500,00 - 1 980,00

757 Obsługa długu publicznego 103 000,12 - 13 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

103 000,12 - 13 000,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 

103 000,12 - 13 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 726 156,21 50 000,00

Pozostała działalność 407 394,98 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 212,48 50 000,00

851 Ochrona zdrowia 85 000,00 10 000,00

Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze 10 000,00 10 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych

10 000,00 10 000,00

855 Rodzina 5 522 170,12 84 353,50

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 533 837,12 84 353,50

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 35 053,50

Zakup usług pozostałych 6 817,12 49 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 647 873,34 - 14 660,72

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 122 300,00 - 5 000,00

Zakup usług pozostałych 11 000,00 - 5 000,00

Gospodarka odpadami 576 428,00 0,00

4300 192 885,00

4260 22 000,00

4270 9 254,20

4530 0,00

301 085,74

75412 142 900,00

3030 37 000,00

75416 95 395,66

4010 56 540,00

4210 8 520,00

90 000,12

75702 90 000,12

8110 90 000,12

6 776 156,21

80195 457 394,98

6059 88 212,48

95 000,00

85117 20 000,00

6220 20 000,00

5 606 523,62

85505 618 190,62

4219 35 053,50

4300 56 117,12

1 633 212,62

90001 117 300,00

4300 6 000,00

90002 576 428,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4416



Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 000,00 - 17 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 5 100,00 - 3 000,00

Zakup usług pozostałych 529 472,00 20 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 60 576,34 - 9 660,72

Zakup materiałów i wyposażenia 35 376,34 - 8 660,72

Zakup usług pozostałych 22 400,00 - 1 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 927 804,41 25 355,45

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 635 889,41 25 355,45

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 456 850,00 25 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 68 074,35 - 16 070,41

Zakup energii 25 074,40 - 303,31

Zakup usług remontowych 14 323,99 8 703,15

Zakup usług pozostałych 20 777,70 19 514,99

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 488,97 - 11 488,97

926 Kultura fizyczna 503 491,97 15 820,00

Obiekty sportowe 286 985,66 15 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 68 200,00 15 000,00

Pozostała działalność 171 506,31 820,00

Zakup materiałów i wyposażenia 24 094,80 1 350,00

Zakup usług pozostałych 30 250,00 70,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 117 161,51 - 600,00

22 723 637,40 224 274,53

4010 10 000,00

4110 2 100,00

4300 549 472,00

90004 50 915,62

4210 26 715,62

4300 21 400,00

953 159,86

92109 661 244,86

2480 481 850,00

4210 52 003,94

4260 24 771,09

4270 23 027,14

4300 40 292,69

6050 0,00

519 311,97

92601 301 985,66

4210 83 200,00

92695 172 326,31

4210 25 444,80

4300 30 320,00

6050 116 561,51

Razem: 22 947 911,93

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4416



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 
XLVII/356/2018
Rady Miejskiej
w Tucznie z dnia 27 
września 2018r.

w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota
2018r.

1 2 3 4

1 227 763,44

1. Kredyty § 952 450 000,00

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

8. Inne rozliczenia krajowe § 955

9. Wolne środki § 950 777 763,44

1 807 518,11

1. Spłaty kredytów § 992 630 758,11

2. Spłaty pożyczek § 992 49 340,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

§ 963 1 127 420,00

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Przychody i rozchody
budżetu gminy Tuczno

w 2018r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4416



w złotych

Fundusz sołecki
Pozostałe 
wydatki

1 2 3 4 5 6 7
010 01095 4210 900,00 900,00

010 01095 4300 1 000,00 1 000,00

600 60016 4210 2 000,00 2 000,00

600 60016 4270 1 000,00 1 000,00

900 90004 4210 300,00 300,00

921 92109 4210 4 936,61 4 936,61

921 92109 4260 300,00 300,00

926 92695 4210 1 000,00 1 000,00

11 436,61 11 436,61

010 01095 4210 671,16 671,16

010 01095 4300 2 000,00 2 000,00

900 90004 4170 1 500,00 1 500,00

900 90004 4210 937,02 937,02

921 92109 4210 3 439,40 3 439,40

921 92109 4260 1 250,00 1 250,00

921 92109 4300 19 317,09 19 317,09

926 92695 4300 100,00 100,00

29 214,67 29 214,67

010 01095 4210 634,33 634,33

900 90004 4210 800,00 800,00

921 92109 4210 11 200,00 11 200,00

921 92109 4260 624,40 624,40

921 92109 4300 2 875,60 2 875,60

926 92695 6050 3 000,00 3 000,00

19 134,33 19 134,33

010 01095 4210 2 000,00 2 000,00

600 60095 6050 5 000,00 5 000,00

900 90004 4210 500,00 500,00

900 90004 4300 1 000,00 1 000,00

921 92109 4210 3 449,46 3 449,46

921 92109 4260 800,00 800,00

926 92695 4210 200,00 200,00

926 92695 4300 100,00 100,00

13 049,46 13 049,46

010 01095 4210 4 745,14 4 745,14

010 01095 4300 780,00 780,00

900 90004 4210 4 597,90 4 597,90

921 92109 4210 300,00 300,00

921 92109 4260 400,00 400,00

926 92695 4210 1 350,00 1 350,00

926 92695 4300 70,00 70,00

12 243,04 12 243,04

010 01095 4210 3 500,00 3 500,00

900 90004 4210 2 763,26 2 763,26

921 92109 4210 2 482,06 2 482,06

921 92109 4260 1 696,69 1 696,69

921 92109 4270 8 703,15 8 703,15

926 92695 4210 539,00 539,00

19 684,16 19 684,16

010 01095 4210 127,62 127,62

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XLVII/356/2018 Rady 
Miejskiej w Tucznie z dnia 27 września 
2018 roku

Wydatki jednostek pomocniczych
w ramach budżetu  Gminy Tuczno

w 2018r.

Dział Rozdział §* Jednostka pomocnicza
Plan wydatków

ogółem
na 2018 r.

z tego:

suma

Miłogoszcz

Marcinkowice

Próchnówko

Nowa Studnica

Rzeczyca

suma

suma

suma

Zdbowo

suma

suma

Strzaliny

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4416



600 60016 4210 7 000,00 7 000,00

600 60016 4270 900,00 900,00

8 027,62 8 027,62

010 01095 4210 2 000,00 2 000,00

900 90004 4210 2 417,44 2 417,44

921 92109 4210 8 000,00 8 000,00

921 92109 4300 5 000,00 5 000,00

926 92695 4210 2 450,00 2 450,00

19 867,44 19 867,44

010 01095 4210 1 500,00 1 500,00

900 90004 4170 1 000,00 1 000,00

900 90004 4210 400,00 400,00

921 92109 4210 2 696,41 2 696,41

921 92109 4260 2 000,00 2 000,00

921 92109 4270 4 500,00 4 500,00

12 096,41 12 096,41

010 01095 4210 3 000,00 3 000,00

900 90004 4210 1 000,00 1 000,00

900 90004 4300 400,00 400,00

921 92109 4210 9 000,00 9 000,00

921 92109 4260 1 000,00 1 000,00

921 92109 4270 2 151,70 2 151,70

921 92109 4300 200,00 200,00

16 751,70 16 751,70

010 01095 4210 2 500,00 2 500,00

010 01095 4300 500,00 500,00

900 90004 4210 1 500,00 1 500,00

900 90015 4210 300,00 300,00

921 92109 4210 500,00 500,00

921 92109 4260 600,00 600,00

926 92695 4210 150,00 150,00

926 92695 6050 11 361,51 11 361,51

17 411,51 17 411,51

010 01095 4210 2 106,71 2 106,71

921 92109 4210 1 500,00 1 500,00

921 92109 4260 500,00 500,00

921 92195 4210 2 000,00 2 000,00

521 92195 4300 1 000,00 1 000,00

926 92695 4210 4 000,00 4 000,00

11 106,71 11 106,71

010 01095 4210 1 500,00 1 500,00

900 90004 4210 1 500,00 1 500,00

921 92109 4210 1 500,00 1 500,00

921 92109 4270 7 672,29 7 672,29

921 92109 4260 600,00 600,00

926 92695 4210 2 000,00 2 000,00

14 772,29 14 772,29

010 01095 4210 4 000,00 4 000,00

600 60016 4270 4 000,00 4 000,00

926 92695 4210 3 655,80 3 655,80

926 92695 6050 25 000,00 25 000,00

36 655,80 36 655,80

241 451,75 241 451,75

010 01095 4210 29 184,96
010 01095 4300 4 280,00
600 60016 4210 9 000,00
600 60016 4270 5 900,00
600 60095 4300 0,00
600 60095 6050 5 000,00

Tuczno

suma

Lubiesz

Martew

suma

Jeziorki

Próchnówko

suma

kwotaDział Rozdział

suma

* - do fakultatywnego wykorzystania

§*

Ogółem

Rusinowo

suma

suma

suma

suma

Jamienko

Płociczno

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4416



900 90004 4170 2 500,00
900 90004 4210 16 715,62
900 90004 4300 1 400,00
900 90015 4210 300,00
921 92109 4210 49 003,94
921 92109 4260 9 771,09
921 92109 4270 23 027,14
921 92109 4300 27 392,69
921 92195 4210 2 000,00
921 92195 4300 1 000,00
926 92695 4210 15 344,80
926 92695 4300 270,00
926 92695 6050 39 361,51

241 451,75
Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4416



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 
XLVII/356/2018 Rady 
Miejskiej w Tucznie z dnia 27 
września 2018 roku

w złotych

Lp. Dział Rozdział §*
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)
Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1. 851 85117 6220
,,Modernizacja pomieszczeń rehabilitacji społecznej III 
piętra"

Zakład Opiekuńczo-Leczniczy SP ZOZ
,,Leśna Ustroń" w Tucznie

10 000,00

2. 851 85117 6220

,,Dostosowanie pomieszczeń do wymagań sanitarno-
higienicznych oraz dostosowanie obiektu do wymagań 
przeciwpożarowych – wymiana drzwi wejściowych w
budynku głównym”

Zakład Opiekuńczo-Leczniczy SP ZOZ
,,Leśna Ustroń" w Tucznie

10 000,00

20 000,00

* kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

Dotacje celowe
udzielone z budżetu gminy Tuczno

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji innych jednostek sektora finansów publicznych w 2018 r.

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4416



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XLVII/356/2018 
Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 
27 września 2018 roku

w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Tucznie 481 850,00

2. 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna w Tucznie 212 915,00

694 765,00

* kol. do wykorzystania fakultatywnego

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych
udzielone z budżetu Gminy Tuczno

w 2018r.

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 4416



w złotych

1 2 3 4 5 6 7

756 75 000,00 0,00 0,00 0,00

75618 75 000,00

0480 75 000,00

851 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00

85153 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00

4300 3 000,00 3 000,00 0,00

85154 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

2360 10 000,00 10 000,00 0,00

3030 233,33 233,33 0,00

4110 1 900,00 1 900,00 0,00

4120 100,00 100,00 0,00

4170 22 000,00 22 000,00 0,00

4210 4 686,67 4 686,67 0,00

4300 26 000,00 26 000,00 0,00

4410 2 000,00 2 000,00 0,00

4430 80,00 80,00 0,00

4610 1 000,00 1 000,00 0,00

4700 2 000,00 2 000,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00

Dochody i wydatki
budżetu Gminy Tuczno

planowane na podstawie ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi w 2018r.

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr  Nr XLVII/356/2018 Rady 
Miejskiej w Tucznie z dnia 27 września 
2018 roku

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Wydatki 
bieżące

Ogółem

Dział Rozdział* §**
Dochody
ogółem

Wydatki
ogółem

(6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 4416



w złotych

1 2 3 4 5 6 7

900 572 428,00 572 428,00 572 428,00 0,00

90002 572 428,00 572 428,00 572 428,00 0,00

0490 562 428,00

0690 8 000,00

0910 2 000,00

4010 10 000,00 10 000,00 0,00

4040 2 000,00 2 000,00 0,00

4110 2 100,00 2 100,00 0,00

4120 700,00 700,00 0,00

4170 1 000,00 1 000,00 0,00

4210 2 470,34 2 470,34 0,00

4300 549 472,00 549 472,00 0,00

4430 2 500,00 2 500,00 0,00

4440 1 185,66 1 185,66 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00

572 428,00 572 428,00 572 428,00 0,00

z tego:

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Ogółem

Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr XLVII/356/2018 Rady 
Miejskiej w Tucznie z dnia 27 września 
2018 roku

Dochody i wydatki
budżetu Gminy Tuczno

związane z realizacją zadań wynikających z ustawy o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach w 2018r.

Dział Rozdział* §**
Dochody
ogółem

Wydatki
ogółem

(6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 4416



w złotych

na wydatki 
bieżące

na 
inwestyc

je

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

I.

Zakład budżetowy -
Zakład Gospodarki
Komunalnej i
Mieszkaniowej w
Tucznie

18 149,10 1 555 840,00 54 739,92 1 555 840,00 0,00 18 149,10

z tego:

Wpływy z usług 1 501 100,08 0,00

Dotacja przedmiotowa z budżetu 54 739,92 54 739,92 54 739,92 0,00

Wydatki osobowe nie zaliczane
do wynagrodzeń 4 635,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników 560 243,54

Dodatkowe wynagrodzenia
roczne 43 260,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

108 812,00

Składki na Fundusz Pracy 15 450,00

Wynagrodzenie bezosobowe 55 834,26

Zakup materiałów i wyposażenia 239 179,64

Zakup energii 190 444,00

Zakup usług remontowych 142 530,00

Zakup usług zdrowotnych 950,00

Zakup usług pozostałych 108 956,56
Opłata z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych 5 500,00

Zakup usług obejm. wykonanie
ekspertyz analiz i opinii 5 000,00

Podróże służbowe krajowe 6 100,00

Różne opłaty i skaładki 35 000,00

Odpisy na Zakładowy Fundusz
Świadczeń Socjalnych

21 200,00

Podatek od nieruchomości 5 045,00

Szkolenie pracowników 7 700,00

18 149,10 1 555 840,00 54 739,92 54 739,92 0,00 1 555 840,00 0,00 18 149,10

Załącznik Nr 9
do Uchwały Nr 
XLVII/356/2018 Rady 
Miejskiej w Tucznie z 
dnia 27 września 2018 
roku

Plan przychodów oraz kosztów samorządowych zakładów budżetowych w 2018r.

Wyszczególnienie

Stan 
środków 

obrotowych 
na początek 

roku

Koszty

Stan 
środków 

obrotowych 
na koniec 

roku
ogółem ogółem

w tym: 
wpłata 

do 
budżetu

w tym:

Przychody

z tego:

Ogółem

dotacje
z budżetu

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 4416


		2018-10-03T12:02:17+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




